
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.7.2024 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w Przedszkolu Samorządowym prowadzony przez Gminę Kowale Oleckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. U. z 2023 poz. 1400 ze zm.) Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RG.0007.92.2016 Rady Gminy w Kowalach Oleckich z dnia 20 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 

Samorządowym prowadzonym przez Gminę Kowale Oleckie, (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2016 poz. 592, zm. 

z 2022 poz. 5594, z 2023 poz. 3627) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, 

o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 wynosi 1,44 zł (słownie: jeden złoty i 44/100) za każdą godzinę”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Truchan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2927


		2024-06-04T08:06:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




